
Министерство просвещения Российской Федерации 
(МИНПРОСВКЩЕНИЯ РОССИИ)

федеральное государственное бюджетное профессиональное образовательное 
учреждение «Неманское специальное учебно-воспитательное учреждение

закрытого типа»

Об утверждении перечня должностей, на которые распространяются 
ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные постановлением 

Правительства Российской Федерации от 5 июля 2013 года X? 568

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 
про ш во действии коррупции», постановлением Правительства Российской
Федерации от 5 июля 2013 года № 568, приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 13 сентября 2013 года № 1070, приказом Министерства 
образования и науки Российской Федерации от 28 окгября 2015 года № 1227 
ПРИКАЗЫВАЮ: ’

1. Утвердить следующие должности Неманского СУВУ, на которые 
распространяются ограничения, запреты и обязанности, предусмотренные 
постановлением 11равительства Российской Федерации № 568 от 5 июля 2013 года №

ПРИКАЗ

28.12.2018 Неман № 248 о/д

568:
- директор;
- главный бухгалтер;
- заместитель директора по экономической и хозяйственной деятельности. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.А. Тимаков


